Ustala się dla Starosty Wągrowieckiego wynagrodzenie miesięczne według następujących składników: 1) 
wynagrodzenie zasadnicze      -  10.900  zł 2) dodatek funkcyjny       -    3.600  zł   3) dodatek specjalny 
w wysokości 30 % łącznie miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego  -    4.350  zł     
Razem:    18.850 zł  Słownie: osiemnaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100        2. Poza składnikami 
wymienionymi w § 1 Staroście przysługuje ustalony procentowo od wynagrodzenia zasadniczego dodatek za 
wieloletnią pracę. 

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 ustala się od dnia 1 lipca 2025 r. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr I/12/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 9 maja 2024r.